
Dohoda o stanoveni individuálních cen

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
(dále jen ,,Banka")

a
právnická osoba (dále jen ,,Klient")

Obchodní firma* l název**: Město Mariánské Lázně

Sídlo: Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně

IČO: 00254061

Zápis v obchodním rejstříku
či jiné evidenci, včetně vznik města je dán ze zákona
spisové značky:
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek
č. 2 k Dohodě o stanovení individuálních cen (dále jen ,,Dohoda") ze dne 31.3.2016.

1. Příloha č. 2: Seznam účtů se doplňuje o náskdující znění:

Seznam Účtů
Číslo účtu Měna účtu

115-5139990267/0100 CZK

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z Účastníků dohody obdrží jeden.

3. Tato Dohoda je uzavírána na dobu neurčitou.

4. Zavazujeté se odeslat dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění
v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. Za tím účelem vám zašleme znění tohoto dodatku na
e-mailovou adresu x-x-x

Ceny sjednané v tomto dodatku budeme účtovat od 24.8.2017, ne však dříve než dodatek nabyde

účinnosti.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony7 4 2014

VER F DOSTIC.DOT11.9.201712:24
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360



Dohoda o stanoveni individuálních cen

V Mariánských Lázních dne 24.8.2017 v Karlových Varech dne 24.8.2017

Město Mariánské Lázně Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

Jméno: x-x-x jméno: x-x-xFunkce: bankovní poradce - CorporateFunkce: starosta

Komerční banka, a.s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony7 4 2014

VER F DOSTIC.DOT11.9.201712:24
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


